Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên.
Địa chỉ: Đường Đỗ Nhân, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên.
2. Tên tài sản, giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá:
Tên tài sản: Tài sản cố định, công cụ dụng cụ đã qua sử dụng thanh lý.
Giá khởi điểm: 11.350.000 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu, ba trăm năm mươi 

nghìn đồng).
Ghi chú: Mức giá trên là mức giá khởi điểm phục vụ cho công tác thanh lý tài 

sản theo quy định hiện hành của Nhà nước; Chưa bao gồm chi phí vận chuyển, thuế 
GTGT (nếu có).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản gồm các nội dung sau: